
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ» 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                28.12.2016              .        №                  5/22                       . 

О форме удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты 

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва на дополнительных 

выборах по одномандатным избирательным округам № 8 и № 14 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Избирательная комиссия муниципального образования «город 

Екатеринбург» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты 

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва на дополнительных выборах по 

одномандатным избирательным округам № 8 и № 14 (приложение). 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на секретаря 

Комиссии В.В. Антошина. 

 

 

 

Председатель Комиссии                                                                                  И.В. Захаров 

 

 

Секретарь Комиссии                                                                                     В.В. Антошин    

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 

                                 Приложение 

                                                                                  к Постановлению Избирательной комиссии 

                                                                                  муниципального образования «город Екатеринбург» 

                                                                               от 28.12.2016 № 5/22 

 

 

 

Форма удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты 

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва на дополнительных 

выборах по одномандатным избирательным округам № 8 и № 14 

 

 

 УДОСТОВЕРЕНИЕ 

ИВАНОВ 

Иван Иванович 
             фото 

зарегистрирован кандидатом в депутаты  

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу №__ 

 

 

Председатель Избирательной комиссии 

муниципального образования  

«город Екатеринбург»                                                                    И.В. Захаров 

М.П.                            
Время и дата регистрации: 

                                     ____ч____мин 

     «_____» ______________ 2017 года  

 


